UBND HUYỆN TÂN UYÊN

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP

Tân Uyên, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển hồ sơ lao động hợp đồng

Xét Báo cáo số 02/BC-HĐ ngày 10/10/2023 của Hội đồng xét tuyển lao

động hợp đồng, Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo kết quả xét tuyển hồ

sơ lao động hợp đồng, cụ thể như sau:

1. Tổng số hồ sơ tham gia dự tuyển: 01 hồ sơ.

2. Số hồ sơ đảm bảo tiêu chuẩn: 01 hồ sơ.

3. Số hồ sơ trúng tuyển: 01 hồ sơ, cụ thể:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Thu Trang

- Ngày, tháng, năm sinh: 12/7/1992

- Hộ khẩu thường trú: Tổ dân phố 2, thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên,

tỉnh Lai Châu

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá

nhân biết./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Phòng Nội vụ;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện (thông báo);

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- VP: LĐ, CC, NLĐ;

- Lưu: VP, KT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Sơn

		2023-10-10T09:55:17+0700

		2023-10-10T09:59:45+0700

		2023-10-10T09:59:45+0700

		2023-10-10T09:59:45+0700